
АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 19» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
692760, г. Артем, улица Лазо, 31/1 телефон 8(42337) 427422 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.01.2022                                                                                                                      № 4/1– О 

О назначении дежурных администраторов 

 МБДОУ детский сад № 19 на 2022 год 

 

В соответствии с «Положением о дежурных администраторах МБДОУ детский сад № 

19 на 2022 год» от 10.01.2022 года № 4-О; на основании приказа МБДОУ детский сад № 19 

от 101.01.2022 № 3-О «О назначении ответственных лиц за проведение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ детский сад № 19 на 2022 год», 

в целях усиления мер по обеспечению безопасности в МБДОУ детский сад № 19 в 2022 

году, с целью контроля за режимом функционирования учреждения на основании закона 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Трудового Кодекса Российской 

Федерации, Устава МБДОУ детский сад № 19; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить из числа работников МБДОУ детский сад № 19 дежурных 

администраторов и утвердить график их дежурства, (утвержден приказом МБДОУ 

детский сад № 19 от 10.01.2021 № 3-О). График дежурства составляется ежегодно. 

2. Установить, что дежурство администраторов осуществляется в основное рабочее 

время работников, с их согласия. 

3. Дежурным администраторам при осуществлении дежурства руководствоваться 

«Положением о дежурных администраторах МБДОУ детский сад № 19 на 2022 год». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.заведующего                                            _______________                          О.С. Явишкина 

 

С приказом ознакомлены: 

______________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

_____________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 

_____________      __________________           ______________      __________________ 

      подпись                             расшифровка                            подпись                             расшифровка 



 

 

 


		2022-03-11T14:52:30+1000
	МБДОУ детский сад № 19




